
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201123-10 
Coördinatiebesluit bestemmingsplan Diezerpoort, Billitonstraat en 
omgevingsvergunning bouwen 6 woningen Billitonstraat 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 5 oktober 2020 

besluit: 
1. de aanvraag omgevingsvergunning ten behoeve van de bouw van 6 woningen aan de 

Billitonstraat te Zwolle aan te wijzen als geval waarin de verwezenlijking van het 
gemeentelijk ruimtelijk beleid het wenselijk maakt dat voorbereiding en bekendmaking 
van deze omgevingsvergunning met het bestemmingsplan wordt gecoördineerd. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 23 november 2020, 

plv. voorzitter, Claudia van Bruggen 

~ 
griffier, Arthur ten Have 


